
objednávka č. 1 Přiloha č. 1 ze dne 2.2.2018 

materiál bližší specifikace obj.č
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

předpoklád

aný 

odběr/rok

cena za položku 

bez DPH

cena za 

dodávku bez 

DPH

cena za dodávku s 

DPH 

doplní uchazeč
doplní 

uchazeč
SMETÁČEK s lopatkou  ruční plastový s gumovou hranou 1823 Souprava smetáček+lopatka perl.Perfekt/6 spr 8 18,29 146,28 177,00

SMETÁK dřevěný bez závitu nelakovaný, 28cm 3412 Smeták DR nelakovaný 5111/611 ks 30 55,09 1652,55 1999,59

NÁSADA ke smetáku dřevěná 150cm 1357 Hůl DR 160cm ks 20 31,05 621,00 751,41

KARTÁČ podlahový dřevěný, oválný, ruční (rejžák) 3042 Rýžák ruční DR standart 18x6x4cm /Vektex ks 8 12,25 97,98 118,56

KOŠ na odpadky plastový, s víkem, 12 litrů 5707 Koš výklopný Klip 12l 40x22x25cm ks 7 79,35 555,45 672,09

ŠTĚTKA WC komplet PVC, s odkapávací/odkládací miskou 1705 WC souprava obyč Futurum bílá 13x13x39cm ks 15 14,84 222,53 269,26

HADR na podlahu flísový (filc), min. rozměr 50 x 60 cm / Petr / 6004 Hadr na podlahu PETR 50x60cm menší ks 250 7,82 1955,00 2365,55

KELÍMEK nápojový plastový na studené nápoje,  200 ml 1837 \o\Kelímek 0.2l bílý PP 1ks      73202 ks 0 0,25 0,00 0,00

SÁČEK do koše 60l. role 50 ks 1309 Sáčky do koše 60l  po 50ks role 250 9,20 2300,00 2783,00

SÁČEK do koše zatahovací žluté 35l. role 15 ks 2980 Sáčky do koše 30l 50x60 /10mi zatah.ZL50 role 0 12,94 0,00 0,00

PYTLE na odpad 110 -120 l cca 70 x 110 cm, síla min. 60 mic., černý, role 25ks 909 Pytle 120L/40mi 70x110cm role-25ks černá role 90 40,98 3688,20 4462,72

PYTLE na odpad 110 -120 l cca 70 x 110 cm, síla min. 80 mic., žlutý, role 15 ks 4925 Pytle 120l/80mi 70x110cm role-15ks žlutý role 0 61,93 0,00 0,00

PYTLE na odpad 110 -120 l cca 70 x 110 cm, síla min. 60 mic., transparentní, role 25 ks 5864 Pytle 120L/60mi 70x110cm role-25k tranpa role 0 56,93 0,00 0,00

SUŠÁK na prádlo skládací stojanový kovový, délka šňůr 16m, rozpětí při rozložení 1,7m 4438 \o\Sušák na prádlo 18m ks 8 159,85 1278,80 1547,35

LAVOR plastový průměr cca 41 cm 615 Umyvadlo PVC kulaté Klasic 41cm/13,5l ks 7 37,84 264,85 320,46

RUKAVICE gumové úklidové žluté, růžové, vel. 9 650 Gumové rukavice DOVOZ č.8-8,5/L      /12 pár 0 6,90 0,00 0,00

HOUBIČKA na nádobí s abrazivní vrstvou 8x5x2,7cm 5750 Houbička nadobí po 1ks 8x5x2.5cm ks 0 0,61 0,00 0,00

měrná 

jednotka
počet

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

DEZINFEKČNÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK na všechny povrchy, .např. Savo 6v1, Sorun, 1 Litr 1448 Satur Badex 1l dezinfekce ks 70 15,09 1 056,16 1 277,95

DEZINFEKČNÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK na všechny povrchy, .např. Savo 6v1, Sorun, 5 Litr 3135 Satur Badex 5l dezinfekce ks 10 55,94 559,36 676,83

WC tuhý gel pohlcovač pachu, 150 ml 4042 Osvěžovač Gel Wind 150ml Ocean ks 16 13,34 213,44 258,26

PŘÍPRAVEK na úklid a nádobí universální, 1 litr / Krystal, Primo, Anka / 2989 Nádobí Robeta 1L citrón ks 150 10,24 1 535,25 1 857,65

PŘÍPRAVEK na úklid a nádobí universální, 5 Litrů / Krystal, Primo, Anka / 3829 Nádobí Robeta 5l ks 60 44,69 2 681,28 3 244,35

PŘÍPRAVEK proti prachu na všechny povrchy, s obsahem vosku, sprej 400 ml / Pronto, Real / 4651 Leštěnka Real prach DUO 300ml ks 12 25,36 304,29 368,19

WC čistič tekutý, antibakteriální  700 ml / Linal, Primovan / 4788 WC čistič Duha 750ml ks 60 12,29 737,61 892,51

PÍSEK na nádobí sypký, 500 g / ARO, Primo / 5516 Písek Primona 500g ks 80 10,35 828,00 1 001,88

MÝDLO mazlavé 9 kg 107 Mazlavé mýdlo 9kg světlé ks 35 124,20 4 347,00 5 259,87

MÝDLO tekuté dermatologicky testováno, 5 Litrů 336 Tekuté mýdlo 5l Fresh Wave/Clee modré ks 2 41,40 82,80 100,19

MÝDLO toaletní 100 g 2797 Mýdlo HIT / Dime 100g ks 1500 3,45 5 175,00 6 261,75

MÝDLO toaletní dezinfekční 100g / Protex / 4784 Mýdlo Protex anti  bakteriální 90g    /6 ks 0 10,91 0,00 0,00

čistící prostředek na okna s rozprašovačem 500ml bez alkoholu /Clin/ 3774 Okna Fox 1l MR ks 0 15,76 0,00 0,00

OSVĚŽOVAČ vzduchu sprej, 300 ml 1416 Osvěžovač spray Wind 300ml Citrus ks 20 15,18 303,60 367,36

PASTA mycí na ruce šetrná k pokožce, např. Solvina, - 450 g. 5428 GO pilinová pasta ruce 500g ks 0 9,94 0,00 0,00

PAPÍR toaletní  malý 400 útržků, jednovrstvý 1418 Toaletní papír 1vrs.400 Cerepa/Recy  30m ks 1500 1,91 2 863,50 3 464,84

VLOŽKY hygienické dámské balení po 10 ks 852 Oasis Standard 10ks balení 900 6,78 6 104,70 7 386,69

RUČNÍKY papírové Z-Z , 25 x 23cm, krabice 5000 ks 6009 Papírové ručníky ZZ 1vr 9.5kg zelené krabice 2 189,75 379,50 459,20

UBROUSKY papírové bílé, 30x30cm, krabice 5000 ks 6008 Ubrousky bílé Gastro 33x33cm 5000ks krabice 1 434,70 434,70 525,99

KRÉM na ruce 100 ml  / Isolda / 2613 Krém na ruce Vakavo 100ml s glycerinem ks 100 7,62 762,45 922,56

WC závěs do mísy 35g 1562 WC závěs Kostka sáček 40g mix ks 24 4,83 115,92 140,26

PŘÍPRAVEK na koupelny na WC, koupelny, 750 ml, s rozprašovačem  / Larrin, Krystal / 5757 Koupelny Krystal 750ml MR ks 0 34,04 0,00 0,00

dezinfekční prostředek proti plísni s rozprašovačem 500ml /Savo/ 5975 Satur proti plísni 500ml MR ks 4 22,97 91,86 111,15

OSVĚŽOVAČ vzduchu a neutralizátor pachů s rozprašovačem, koncentrát 1 litr / Cleamen 101/201 / 661 Cleamen 102/202 1l osvěžovač-neutralizát ks 1 126,17 126,17 152,66

Úklidové prostředky

Čistící a hygienické prostředky



objednávka č. 1 Přiloha č. 1 ze dne 2.2.2018 

materiál bližší specifikace obj.č
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

předpoklád

aný 

odběr/rok

cena za položku 

bez DPH

cena za 

dodávku bez 

DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Úklidové prostředky
PRACÍ prášek balení po 15 kg / Alfa / 3262 Prášek Clax Profi bioextra 15kg balení 0 509,66 0,00 0,00

krémový čistící prostředek na rez a vodní kámen 400g /Fixinela/ 2984 Fixinela 500ml balení 10 20,77 207,69 251,30

AVIVÁŽ l litr 1463 Aviváž Robeta/Obzor 1l fialová koncentrá ks 16 15,84 253,37 306,58

ODSTRAŇOVAČ vodního kamene 250g / AVA / 1207 AVA odstraňovač vodního kamene 250g ks 10 29,23 292,33 353,72

DEZINFEKCE na ruce balení 5 litrů, bez potřeby umytí před aplikací / Sterilium/ 100 Sterilium 5L ks 2 1140,80 2 281,60 2 760,74

DEZINFEKCE na ruce balení 5 litrů /Septoderm gel/ 1563 \O\Septoderm Gel 5 l ks 1 685,04 685,04 828,90

DEZINFEKCE na ruce bez potřeby umytí rukou před aplikací, 500 ml /Sterilium / 3019 \o\Sterillium 500ml ks 10 166,75 1 667,50 2 017,68

DEZINFEKCE na ruce 500 ml / Septoderm gel / 4223 \o\Septoderm gel 500ml ks 4 83,05 332,21 401,98

DEZINFEKCE obuvi sprey 120 ml / Demycan / 1921 \O\Demycan dezinfekce mykoz 120ml spray ks 0 74,75 0,00 0,00

PYTLE zozpustné na kontaminované prádlo 660 x 840mm, balení po 25ks 3215 \o\Pytel rozpustný na kontam.prádl.66x84 balení 10 454,13 4 541,25 5 494,91

prachovka 40x40 cm 3195 Prachovka fialový lem-bílá Heidi 40x40cm ks 70 4,92 344,54 416,89

čistící písek tekutý 600g / Primona/ 925 Písek tekutý Primona 600g ks 50 12,08 603,75 730,54

cena celkem : 52 694,50 Kč 63 760 Kč

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší  kvality. 

Požadované parametry jsou minimální, pokud není uvedeno jinak. U uvedených vůní přípravků nejlépe mix.

Uchazeč doplní konkrétní značky a typy nabízeného zboží a nabízenou jednotkovou cenu.

Odběratel si vyhrazuje právo na vzorky jednotlivých druhů nabízeného zboží na odsouhlasení kvality.

Dodací lhůta max. do 7 dnů od data 

objednání.

Součástí dodávky požadujeme bezpečnostní listy podle nařízení (ES) č. 1907/2006. (stačí v elektronické podobě.)

doplní uchazeč

Zpracoval: 

Dne: 2.2.2018

Splatnost faktury 30 dnů od doručení.



objednávka č. 1 Přiloha č. 1 ze dne 2.2.2018 

cena za položky s DPH 

po dobu plnění 

rámcové smlouvy

442,497

1680,23625

673,138125

5913,875

6957,5

0

11156,805

0

0

3868,37

801,156125

cena za položky s DPH 

po dobu plnění 

rámcové smlouvy

3194,884

645,656

4644,13125

2231,27025

2504,7

13149,675

250,47

15654,375

0

0

918,39

0

8662,0875

18466,7175

1147,9875

1314,9675

2306,41125

350,658

0

277,88255

381,6536625



objednávka č. 1 Přiloha č. 1 ze dne 2.2.2018 

cena za položky s DPH 

po dobu plnění 

rámcové smlouvy

0

628,26225

766,4382

884,29825

6901,84

2072,256588

5044,1875

1004,9413

0

13737,28125

102266,4321


